tsr~ _ Cãmaza f/Jztmldpal de
\'§ ,.,~~~ª ~~~J!~t°'.MJf!°!t~~:t~º

EM ~~1,
REQUERIMENTO Nº 00 tl6 de maio de MIT. ~

esidente
ANTÔNIO BARROS DE SOUZA FILHO "MANGA"

VEREADOR PARTIDO PSB

ASSUNTO:
SOLICITO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, O EXMO. SR.
PREFEITO BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, QUE SEJA
DISPONIBILIZADO UM VEICULO A DISPOSICÃO DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, PARA O
TRANSPORTE DE EQUIPES NO EXERCICIO DE TRABALHOS
SOCIAS COMO PALESTRAS, ETC.

Senhor Presidente,
Requeiro a mesa, ouvido o plenário, cumpridas as
formalidades legais, nos termos regimentais no CAPÍTULO VI,
nos ART. 171 E ART. 176, SOLICITO AO CHEFE DO PODER
EXECUTIVO, O EXMO. SR. PREFEITO BRUNO GOMES DE
OLIVEIRA, QUE SEJA DISPONIBILIZADO UM VEICULO A
DISPOSICÃO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL,
PARA O TRANSPORTE DE EQUIPES NO EXERCICIO DE
TRABALHOS SOCIAS COMO PALESTRAS, ETC.

JUSTIFICATIVA: Tendo em vista a importância de viabilizar a locomoção das
equipes que desenvolverão esse tipo de trabalho tão rico, levando conhecimento a
grupos escolares, e/ou quaisquer outros seguimentos da sociedade são lourencense.

Sala das Sessões, São Lourenço da Mata, 16 de maio de 2017.

e .Atenciosamente,

"\

ANTONIO BARROS DE SOUZA FILHO "MANGA"
VEREADOR - PSB

	Page 1
	Titles
	tsr~ _ Cãmaza f/Jztmldpal de
	\'§ ,.,~~~ª ~~~J!~t°'.MJf!°!t~~:t~º
	VEREADOR PARTIDO PSB
	e

	Images
	Image 1
	Image 2